1

证券代码：605389          证券简称：长龄液压         公告编号：2024-042

江苏长龄液压股份有限公司

关于对外投资设立境外孙公司进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资情况概述

江苏长龄液压股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月 4 日召开第

二届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于对外投资设立境外子公司及孙公

司的议案》，同意在新加坡设立全资子公司，并由新加坡子公司与控股子公司江

阴尚驰机械设备有限公司在泰国共同设立控股孙公司。具体内容详见 2024 年 3

月 6 日在公司指定信息披露媒体披露的《江苏长龄液压股份有限公司关于对外投

资设立境外子公司及孙公司的公告》（公告编号：2024-005）。

二、对外投资进展情况

公司于前期已办理完成境外投资设立泰国孙公司的备案登记事宜，先后取得

了无锡市发展和改革委员会出具的《境外投资项目备案通知书》（备案号（2024）

65 号）、江苏省商务厅核发的《企业境外投资证书》（境外投资证第

N3200202400651 号），并已在主管银行办理外汇登记手续。

1、近日，泰国孙公司完成了由公司全资子公司 LONGSHINE CAPITAL

INVESTMENT MANAGEMENT PTE. LTD.及公司控股子公司江阴尚驰机械设备

有限公司共同持股的工商登记备案，并取得了注册登记证明文件。现将相关登记

信息公告如下：

公司名称：CHANGLING (THAILAND) COMPANY LIMITED

注册号码：0215567004379

注册资本：180,000,000 泰铢

注册地址：泰国罗勇府尼空帕他那县

 2

经营范围：回转减速器及工程液压零部件的生产与销售。

股东名称：公司全资子公司 LONGSHINE CAPITAL INVESTMENT

MANAGEMENT PTE. LTD.持股 90%，公司控股子公司江阴尚驰机械设备有限公

司持股 10%。

以上信息以泰国属地登记机关核定为准。

2、泰国孙公司于近日收到泰国投资促进委员会（BOI）颁发的投资优惠证

书（BOI 证书），证书编号：67-2075-2-00-1-0。

三、后续事项及风险提示

本次对外投资符合公司战略布局和业务发展需要，但仍可能受宏观经济、行

业政策、市场环境及经营管理等因素影响存在不确定性，存在项目的实际经营状

况及盈利能力不及预期等风险。

公司将根据项目实际进展情况，按照相关法律法规的规定，履行相应的决策

审批程序，并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏长龄液压股份有限公司

董  事  会

2024 年 9 月 27 日